

<b>DESIGNAÇÃO DO PRODUTO</b>	<b>WRAP DE TRIGO KOALA 14 X 320 G</b>
<b>N/REF</b>	<b>06.0200</b>
<b>MARCA</b>	KOALA
<b>CÓDIGO EAN</b>	5603697271286
<b>CÓDIGO ITF</b>	85603697271282
<b>TAXA IVA</b>	<b>23%</b>
<b>UNIDADE VENDA</b>	<b>CAIXA</b>
<b>PESO LIQUIDO BANDEJA/CAIXA</b>	4,48 Kg
<b>PESO BRUTO BANDEJA/CAIXA</b>	4,96 Kg
<b>UNIDADES POR BANDEJA/CAIXA</b>	14 PACKS
<b>PESO LIQUIDO/UNI</b>	320 g



<b>PONTO VERDE</b>			
<b>EMBALAGEM PRIMÁRIA</b>	PLÁSTICO	112 g	14 PACKS
<b>EMBALAGEM SECUNDÁRIA</b>	PAPEL/CARTÃO	368 g	CAIXA
<b>DADOS LOGÍSTICOS</b>		<b>P/UNI</b>	<b>P/BDJ/CX</b>
<b>ALTURA</b>		23 cm	24 cm
<b>LARGURA</b>		23 cm	24 cm
<b>COMPRIMENTO</b>		1,5 cm	30,5 cm
<b>CONSERVAÇÃO</b>		<b>PALETIZAÇÃO</b>	
<b>VALIDADE (DIAS)</b>	120	<b>LASTRO</b>	15 CX
		<b>NÍVEIS</b>	7
<b>Guardar em local fresco e seco. Depois de aberto, conservar no frigorífico e consumir em 3 dias.</b>		<b>TOTAL POR PALETE</b>	105 CX
		<b>PESO PALETE (KG)</b>	535
		<b>ALT PALETE (CM)</b>	188
<b>DECLARAÇÃO NUTRICIONAL</b> valores nutricionais médios por 100g		<b>INGREDIENTES</b>	
<b>ENERGIA (kJ / kcal)</b>	1322 / 313	Farinha de <b>trigo</b> (61%), água, gordura vegetal de palma, estabilizador: E422, levedantes: E500 e E450, sal, açúcar, regulador de acidez: E330, conservantes: E282 e E202, emulsionante: E471, fibra de beterraba.	
<b>LÍPIDOS (g)</b>	6		
<b>DOS QUAIS SATURADOS(g)</b>	3,4		
<b>HIDRATOS DE CARBONO (g)</b>	54		
<b>DOS QUAIS AÇÚCARES (g)</b>	2,5		
<b>FIBRA (g)</b>	4,4		
<b>PROTEÍNAS (g)</b>	8,7		
<b>SAL (g)</b>	1,2		

<b>ALERGÉNIOS</b>	<b>OGMs</b>
Contém glúten. Pode conter vestígios de soja.	Não

<b>IMPORTADO E DISTRIBUÍDO POR</b>
Panegara II Distribuição, Lda. Av. das Túlipas nº6 13º D/E, Miraflores Office Center, 1495-161 Algés, Portugal Tel. 21 387 38 83 – Fax: 21 387 07 44 • geral@panegara.pt • www.panegara.pt